
Flexibilní a prostorově 
úsporná černobílá 
laserová tiskárna 
s možností připojení 
k sítím Wi-Fi a Ethernet 
a mobilním zařízením

you can

Černobílá laserová tiskárna s vestavěným síťovým rozhraním 
a možností připojení k síti Wi-Fi nebo mobilním zařízením pro 
použití v malých a domácích kancelářích 
Tato prostorově úsporná černobílá laserová tiskárna s vestavěným 
síťovým rozhraním, možností připojení k síti Wi-Fi nebo mobilním 
zařízením, automatickým oboustranným tiskem a spoustou funkcí pro 
úsporu energie a času je ideální pro malou nebo domácí kancelář. 

 Důležité vlastnosti

 ● Univerzální kompaktní černobílá laserová tiskárna s možností připojení k síti Wi-Fi, 
ideální pro použití v malé nebo domácí kanceláři

 ● Rozhraní Wi-Fi a Ethernet pro snadné připojení do sítě a bezdrátový tisk 

 ● Tiskněte přímo ze smartphonů a tabletů pomocí aplikace Canon Mobile Printing

 ● Zásluhou technologií Quick First-Print společnosti Canon a navíc rychlosti tisku 
25 stran za minutu není nutné čekat na dokumenty

 ● Šetřete čas a peníze s automatickým oboustranným tiskem

 ● Nízká spotřeba energie a nejlepší energetická účinnost na trhu

 ● Tichý provoz umožní pracovat bez rozptylování

 ● Recyklovatelná tisková kazeta „vše v jednom“ pro bezúdržbový provoz 

 ● Elegantní, prostorově úsporný design, který se hodí prakticky kamkoli

TISK KOPÍROVÁNÍ FAXOVÁNÍ SKENOVÁNÍ

Obsah balení

Hlavní jednotka, úvodní kazeta, 
napájecí kabel, kabel USB, list s pokyny 
pro instalaci, záruční list, disky CD 
s uživatelským softwarem

Rozměry (Š x H x V)

379 x 293 x 243 mm

Podporované operační systémy

Windows Windows 8.1 
(32bitová/64bitová verze) / Windows 8 
(32bitová/64bitová verze) / Windows 7 
(32bitová/64bitová verze) / Windows 
Vista (32bitová/64bitová verze) / XP 
(32bitová/64bitová verze) / Server 2012 
(32bitová/64bitová verze) / Server 
2012 R2 (64bitová verze) / Server 2008 
(32bitová/64bitová verze) / Server 
2008 R2 (64bitová verze) / 2003 Server 
(32bitová/64bitová verze) 
Mac OS verze 10.6 až 10.9 
Linux* (* webová distribuce) / 
Citrix (FR2)

Wi-Fi



 TISKOVÝ STROJ
 Rychlost tisku 25 str./min černobíle (A4) 
 Typ tisku Černobílý tisk laserovým paprskem
 Kvalita tisku Až 1 200 x 1 200 dpi
 Rozlišení tisku Až 600 x 600 dpi
 Doba zahřívání Přibl. 0,5 sekundy z režimu spánku
  10 sekund nebo méně od zapnutí
 Doba výtisku první strany Přibližně 6 sekund
 Pracovní zatížení Maximálně 8 000 stran za měsíc
 Okraje tisku 5 mm nahoře, dole, vlevo a vpravo

 MANIPULACE S MÉDII
 Vkládání papíru (standardní) Víceúčelový zásobník s kapacitou 250 listů
  Otvor pro ruční podávání na 1 list
 Výstup papíru Kapacita 100 listů lícem dolů
 Typy médií Běžný papír, těžký papír, fólie, štítek, kartotéční lístek, obálka
 Velikosti médií Víceúčelový zásobník:
  A4/B5/A5/LGL/LTR/EXE/16K/vlastní velikost
  Obálky COM10 / Monarch / C5 / DL
  Šířka 76,2 až 216 mm x délka 187 až 356 mm
  Otvor pro ruční podávání:
  A4/B5/A5/LGL/LTR/EXE/16K/vlastní velikost
  Obálky COM10 / Monarch / C5 / DL / kartotéční lístky
  Šířka 76,2 až 216 mm x délka 127 až 356 mm
 Gramáže médií Víceúčelový zásobník:
  60 až 163 g/m²

  Otvor pro ruční podávání:
  60 až 163 g/m²

 
 OBECNÉ FUNKCE
 Požadavky na napájení 220 až 240 V AC (± 10 %), 50/60 Hz (± 2 Hz)
 Spotřeba energie Maximálně: přibližně 1 100 W nebo méně 
  Při provozu: průměrně přibližně 420 W nebo méně 
  Pohotovostní režim: přibližně 1,4 W nebo méně 
  Pohotovostní režim: přibližně 2,2 W nebo méně (Wi-Fi)
  Režim spánku: přibližně 0,9 W nebo méně
  Režim spánku: přibližně 1,6 W nebo méně (Wi-Fi)
  Typická spotřeba elektrické energie (TEC): 0,7 kWh/týden 
 Hladina hluku Hlučnost1:
  Při provozu: 6,77 dB nebo méně
  Pohotovostní režim: nehlučné
  Akustický tlak1:
  Při provozu: 52 dB(A)
  Pohotovostní režim: nehlučné 
 Rozměry (Š x H x V) 379 x 293 x 243 mm  
 Hmotnost  Přibližně 7 kg
 Provozní prostředí Teplota: 10 až 30 °C
  Vlhkost: 20 až 80 % RV (bez kondenzace)
 Ovládací panel 5 indikátorů LED, 4 ovládací tlačítka

Canon Inc.
canon.com

Canon Europe
canon-europe.com

Czech Edition 
© Canon Europa N.V., 2014

Specifikace

1  Zásobník na 250 listů

2   Kazeta 726

  

2
1

 OVLADAČ
 Paměť 64 MB 
 Jazyky tiskárny UFRII LT
 Rozhraní a připojení USB 2.0 High-Speed,
  10BASE-T/100BASE-TX, IEEE802.11b/g/n
 Kompatibilita s operačními systémy Windows 8.1 (32bitová/64bitová verze) / Windows 8 (32bitová/ 

64bitová verze) / Windows 7 (32bitová/64bitová verze) / Windows Vista 
(32bitová/64bitová verze) / XP (32bitová/64bitová verze) / Server 2012 
(32bitová/64bitová verze) / Server 2012 R2 (64bitová verze) / Server 2008 
(32bitová/64bitová verze) / Server 2008 R2 (64bitová verze) / 2003 Server 
(32bitová/64bitová verze) / Mac OS X verze 10.6 až 10.9 / Linux2 / Citrix 
(FR2 a novější)

 SPOTŘEBNÍ MATERIÁL
 Kazety „vše v jednom“ Standardní: Kazeta 726 (2 100 stran3)4

Poznámky pod čarou 
[1] Udávaná hodnota hlukových emisí v souladu s normou ISO 9296
[2] Pouze prostřednictvím webové distribuce
[3] Na základě normy ISO/IEC 19752 
[4] Tiskárna se dodává s úvodní kazetou s kapacitou 900 stran

Standardní zřeknutí se odpovědnosti
Veškeré specifikace podléhají změnám bez předchozího upozornění


